ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июня 2013 г.                                с. Ивановское                                       № 171
Об определении для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края гарантирующей организации и зоны ее деятельности.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведения»; статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 г.                     №131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

МУП СК ЖКХ Кочубеевского района, адрес места нахождения: 357000, Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Кочубеевское, улица Вольная дом 1-Г.

2. Установить зоной деятельности МУП СК ЖКХ Кочубеевского района, наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению холодного водоснабжения, эксплуатации водопроводных сетей муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района — территорию села Ивановского, села Воронежского, села Веселого Кочубеевского района, обслуживаемые централизованными системами водоснабжения.

3. МУП СК ЖКХ Кочубеевского района, наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано обеспечить холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности установленной пунктом 2 настоящего постановления.

4. В течение трех дней со дня принятия данное постановление направляется в адрес администрации Кочубеевского муниципального района и МУП СК ЖКХ Кочубеевского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета  «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

7. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов